Wydajne systemy inteligentnych narzędzi mechatronicznych do konturów
toczonych na centrum obróbczym i obrabiarkach specjalnych przy stojącym
przedmiocie obrabianym
SYSTEM OSI U
KOMtronic
Tooling the Future
CERATIZIT to grupa zaawansowanych

1
1AB
S 3
2
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0
HPS-115-EM-ABS32
HPS-115-EM-ABS32
LPR l2 WT
HPS-115-HSK63-EM-ABS32-2-2 E32 20012 HSK 63 171 42 6,5
HPS-115-SK40-EM-ABS32-2-2 E32 22012 SK 40 164 35 6,6
8
Wykres maks. skoku / prędkości obrotowej
+/– Skok [mm]
narzędzie nasadowe do 0,6 kg

0
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0
HPS-160-EM-ABS40
Ø
13
0
HPS-160-EM-ABS40
LPR l2 WT
HPS-160-HSK100-EM-ABS40-2-3 1E32000100008x HSK 100 214 45 13,6
HPS-160-SK50-EM-ABS40-2-3 1E32000100010X SK 50 204 35 14,0
HPS-160-CAT50-EM-ABS40-2-3 1E32000100012X CAT 50 204 35 14,0
HPS-160-BT50-EM-ABS40-2-3 1E32000100011X BT 50 222 53 15,1
9
Wykres maks. skoku / prędkości obrotowej
+/– Skok [mm]
narzędzie nasadowe do 0,8 kg

500
0 22 4 6 8 10
LPR
Ø
11
5
Ø
13
9
l2
11
UAS-115-E-G-22-2 / UAS-115-EM-G-22-2
11
UAS-115-E-G-22-2 UAS-115-EM-G-22-2
LPR l2 WT
UAS-115-HSK63-E-G-22-2 E21 20110 UAS-115-HSK63-EM-G-22-2 E31 20110 HSK 63 178 42 6,4
UAS-115-SK40-E-G-22-2 E21 22110 UAS-115-SK40-EM-G-22-2 E31 22110 SK 40 171 35 6,5
UAS-115-CAT40-E-G-22-2 E21 24110 UAS-115-CAT40-EM-G-22-2 E31 24110 CAT 40 171 35 6,8
UAS-115-BT40-E-G-22-2 E21 26110 UAS-115-BT40-EM-G-22-2 E31 26110 BT 40 178 42 6,7
10
+/– Skok [mm]
Narzędzie nasadowe do 1 kg wraz z adapterem
Otwory orientacyjne

0 22 4 6 8 10
LPR
Ø
11
5
Ø
13
9
l2
11
UAS-115-E90-G-22-2  /  UAS-115-EM90-G-22-2
11
11
UAS-115-E90-G-22-2 UAS-115-EM90-G-22-2
LPR l2 WT
UAS-115-HSK63-E90-G-22-2 E21 20120 UAS-115-HSK63-EM90-G-22-2 E31 20120 HSK 63 178 42 6,4
UAS-115-SK40-E90-G-22-2 E21 22120 UAS-115-SK40-EM90-G-22-2 E31 22120 SK 40 171 35 6,5
UAS-115-CAT40-E90-G-22-2 E21 24120 UAS-115-CAT40-EM90-G-22-2 E31 24120 CAT 40 171 35 6,8
UAS-115-BT40-E90-G-22-2 E21 26120 UAS-115-BT40-EM90-G-22-2 E31 26120 BT 40 178 42 6,7
Ustanie skrawania
przekręcone o 90°
+/– Skok [mm]
Narzędzie nasadowe do 1 kg wraz z adapterem

4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0 55 10 15 20 25
UAS-160-EM-G-32-3
LPR
l2
12
UAS-160-EM-G-32-3
LPR l2 WT
UAS-160-HSK100-EM-G-32-3 1E313310032010 HSK 100 198,5 45 12,1
UAS-160-SK50-EM-G-32-3 1E313330032010 SK 50 188,5 35 12,5
UAS-160-CAT50-EM-G-32-3 1E313350032010 CAT 50 188,5 35 12,5
UAS-160-BT50-EM-G-32-3 1E313370032010 BT 50 206,5 53 13,6
Otwory orientacyjne
Sk
ok
 ra

4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0 55 10 15 20 25
UAS-160-EM-G-50-3
LPR
l2
13
UAS-160-EM-G-50-3
LPR l2 WT
UAS-160-HSK100-EM-G-50-3 1E313310050010 HSK 100 196 45 12,4
UAS-160-SK50-EM-G-50-3 1E313330050010 SK 50 186 35 12,8
UAS-160-CAT50-EM-G-50-3 1E313350050010 CAT 50 186 35 12,8
UAS-160-BT50-EM-G-50-3 1E313370050010 BT 50 204 53 13,9
Ø
19
5
Ø

4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0 55 10 15 20 25
UAS-160-EM-G-70-3
LPR
l2
14
UAS-160-EM-G-70-3
LPR l2 WT
UAS-160-HSK100-EM-G-70-3 1E313310070010 HSK 100 196 45 12,6
UAS-160-SK50-EM-G-70-3 1E313330070010 SK 50 186 35 13,0
UAS-160-CAT50-EM-G-70-3 1E313350070010 CAT 50 186 35 13,0
UAS-160-BT50-EM-G-70-3 1E313370070010 BT 50 204 53 14,1
Ø
23
7
Ø